ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                 Số:          /UBND-VX                             Tuy Phước, ngày     tháng 3 năm 2022

V/v chuẩn bị triển khai tiêm chủng

vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em

từ 5 đến dưới 12 tuổi

   Kính gửi:

 - Phòng Y tế huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 1106/SYT-NVY ngày 21/3/2022 của Sở Y tế về việc

chuẩn bị triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến

dưới 12 tuổi.

 Để kịp thời triển khai hiệu quả tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho

trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi ngay khi có hướng dẫn và tiếp nhận vắc xin phòng

Covid-19 từ Sở Y tế tỉnh Bình Định. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức điều tra và lập danh sách đối

tượng trẻ từ 5 tuổi đến dưới 12 tuổi đang đi học tại tất cả các trường học theo lớp,

trường (theo mẫu tại Phụ lục gửi kèm) gửi về Trung tâm Y tế huyện (đồng thời

gửi file mềm qua địa chỉ mail: vspdtuyphuoc@gmail.com); phối hợp các địa

phương đối chiếu, rà soát đối tượng tiêm chủng bảo đảm không bỏ sót, không

trùng lặp đối tượng.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm VH-TT-TT huyện tăng cường

truyền thông sâu rộng trong cộng đồng về ý nghĩa, lợi ích của chiến dịch tiêm vắc

xin phòng COVID-19.

 3. UBND các xã, thị trấn lập danh sách tất cả trẻ em từ 5 tuổi đến dưới 12

tuổi không đi học tại cộng đồng theo thôn, xã (theo mẫu tại Phụ lục gửi kèm) gửi

về Trung tâm Y tế huyện (đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ mail:

vspdtuyphuoc@gmail.com). Danh sách bao gồm cả đối tượng vãng lai.

4. Trung tâm Y tế huyện

- Phối hợp với chính quyền địa phương, lực lượng Công an, các trường học

trên địa bàn tổng hợp danh sách đối tượng tiêm chủng, rà soát, đối chiếu bảo đảm

không bỏ sót hay trùng lặp đối tượng.

 - Viêc thống kê lập danh sách phải hoàn thiện và gửi về UBND huyện

(thông qua Phòng Y tế huyện) trước ngày 10/04/2022 (đồng thời gửi file mềm qua

địa chỉ mail:phongytehuyentuyphuoc@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo Sở Y tế

về nhu cầu vắc xin tiêm cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi trên địa bàn huyện.

mailto:vspdtuyphuoc@gmail.com
mailto:vspdtuyphuoc@gmail.com

2

 5. Phòng Y tế huyện căn cứ số đối tượng tiêm chủng và thực tế của địa

phương tham mưu cho UBND huyện Kế hoạch và các điều kiện cần thiết để triển

khai ngay chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 5 tuổi

đến dưới 12 tuổi trên địa bàn bảo đảm khoa học, an toàn tuyệt đối và đạt tiến độ

tiêm chủng.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm

túc tổ chức, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT và các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hùng Tân

3

Phụ lục

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG TRẺ TỪ 5 ĐẾN DƯỚI 12 TUỔI TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19

           Đơn vị:  …………………………………………….

T

T

Họ

và

tên

(*)

Ngày

tháng

năm

sinh

(dd/m

m/

yyyy)

(*)

Giới

tính

(Nam;

Nữ) (*)

Mã

nhóm

danh

mục

đối

tượng

ưu

tiêm

(*),

(**)

Đơn vị

Trường

(nếu có)

Số

điện

thoại

(Tối

thiểu

10 số)

Số

CMT/

CCCD

/ Hộ

chiếu

(nếu

có)

Số thẻ

BHYT

(Nếu

có)

Họ tên

người

giám

hộ (*)

Quan hệ

với đối

tượng

tiêm

(1:Mẹ;

2: bố: 3:

người

giám hộ)

(*)

Số

điện

thoại

người

giám

hộ (*)

(Tối

thiểu

10 số)

Địa chỉ nơi ở hiện tại Mũi 1 Mũi 2

Ghi

chú

Tên

tỉnh

(*)

Tên

huyện

(*)

Tên

phường

/ xã (*)

Địa

chỉ
chi

tiết

Tên

vắc xin

(*)

Ngày

tiêm

dạng

dd/mm/
yyyy (*)

Lô

vắc
xin

(*)

Địa

điểm
tiêm

(*)

Tên

vắc
xin

(*)

Ngày

tiêm

dạng

dd/mm/
yyyy (*)

Lô

vắc
xin

(*)

Địa

điểm
tiêm

(*)

(*): Yêu cầu bắt buộc

(**): Mã đối tượng trẻ em: Hệ thống đang ghi số 17.

4

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T16:05:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T17:32:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T08:38:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T08:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T08:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!